
Facultad Nacional de Salud Pública  
“Héctor Abad Gómez” 

 
RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD No.717  
                          24 de noviembre de 2004  

 
Por la cual se declara desierta la convocatoria de docente para el departamento de 
Ciencias Básicas.  
 
 
EL CONSEJO DE LA FACULTAD NACIONAL DE SALUD PUBLICA, en uso de sus 
atribuciones legales y reglamentarias en especial de la conferida por los Artículos 57 y 60 
del Estatuto General de la Universidad y  
 
 CONSIDERANDO 
 
A. Que el Departamento de Ciencias Básicas de la Facultad Nacional de Salud 

Pública solicita se declare desierta la convocatoria para un docente de tiempo 
completo para el departamento dado que no se inscribió ningún aspirante.  

 
B. Que el 30 de septiembre de 2004 se aprobó la Resolución del Consejo de 

Facultad No. 709 la cual convocaba para dicha plaza.  
 
C. Que el plazo para inscripción venció el 16 de noviembre de 2004 y hasta la fecha 

no se han inscrito aspirantes.  
 
 

RESUELVE 
 
ARTICULO UNICO: Declarar desierta la convocatoria para un docente de tiempo 

completo para el Departamento de Ciencias Básicas por los 
considerandos expuestos en la presente resolución.  

 
 
Noviembre 24 de 2004   
 
 
 
 
 
OSCAR SIERRA RODRIGUEZ   ALVARO OLAYA PELÁEZ 
Presidente                           Secretario  
 
�


